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Dark web-övervakning rullas nu ut till AE servers kundbas i takt med att SafeState befäster sin 
position som den självklara cyberpartnern för hostingbranschen. 
  
AEserver, UAE:s största domänregistrator och hostingleverantör, har valt SafeState för att erbjuda dark 
web-övervakning till sina tiotusentals företagskunder i UAE och Mellanöstern. 
 
Partnerskapet är det senaste i en rad framgångar inom hostingbranschen sedan SafeStates lansering i 
februari 2026. På bara några månader har bolaget etablerat sig som den självklara partnern för 
cybersäkerhet och mervärdesprodukter för nyckelaktörer inom hostingsegmentet, och AEserver är ett 
av de mest betydande hittills. 
 
Daan Donders, VD för SafeState: ”AEserver har byggt förtroende hos företag i UAE i över 20 år – det är 
precis den typ av partner vi söker. Vi bidrar med produkten, hostingexpertisen och en GTM-modell 
byggd för skalbarhet. AEservers kunder får ett verkligt skydd, och AEserver får en intäktsström som 
faktiskt konverterar.” 
 
SafeStates dark web-övervakning genomsöker kontinuerligt kriminella marknadsplatser och 
intrångsdatabaser och varnar företag i samma stund deras data påträffas exponerad – innan den kan 
användas mot dem. 
 
Cyberskydd ska inte vara svårt att få tillgång till. SafeState och AEserver ser till att så inte är fallet. 
 
 
För mer information, kontakta 
Investor relations Safestate Group AB (publ.) 
Telefon: +467-35 45 53 
E-post: ir@safestate.com  
 
Om Safestate Group 
Safestate Group AB (publ) är ett europeiskt plattformsbolag inom cybersäkerhet med fokus på att 
skydda små och medelstora företag samt konsumenter i stor skala. Genom en växande portfölj av 
cybersäkerhetslösningar, försäkringstjänster och strategiska partnerskap erbjuder Eye World 
högvolymbaserat, automatiserat cyberskydd som distribueras via ledande återförsäljare samt telekom- 
och hostingpartners runt om i Europa. Med en aktiv förvärvsstrategi och ett snabbt expanderande 
partnerekosystem bygger Eye World en mycket skalbar europeisk cybersäkerhetsplattform, utformad 
för att betjäna hundratusentals företag och miljontals konsumenter. 
 
 
 
 
 


